
ti 1 Nytårsdag 1 fr 1 fr 1 ma 1 14 on 1 lø 1
on 2 lø 2 lø 2 ti 2 to 2 sø 2
to 3 sø 3 sø 3 on 3 fr 3 ma 3 23
fr 4 ma 4 6 ma 4 10 to 4 lø 4 ti 4
lø 5 ti 5 ti 5 fr 5 sø 5 on 5 Grundlovsdag

sø 6 on 6 on 6 lø 6 ma 6 19 to 6
ma 7 2 to 7 Feriekonto og ATP to 7 sø 7 ti 7 Feriekonto og ATP fr 7
ti 8 fr 8 fr 8 ma 8 15 on 8 lø 8
on 9 lø 9 lø 9 ti 9 to 9 sø 9 Pinsedag

to 10 sø 10 sø 10 on 10 A-skat, AM-bidrag 2 fr 10 A-skat, AM-bidrag 2 ma 10 2. pinsedag 24
fr 11 ma 11 A-skat, AM-bidrag 2 7 ma 11 A-skat, AM-bidrag 2 11 to 11 lø 11 ti 11 A-skat, AM-bidrag 2

lø 12 ti 12 ti 12 fr 12 sø 12 on 12
sø 13 on 13 on 13 lø 13 ma 13 20 to 13
ma 14 3 to 14 to 14 sø 14 Palmesøndag ti 14 fr 14
ti 15 fr 15 fr 15 ma 15 16 on 15 lø 15
on 16 lø 16 lø 16 ti 16 to 16 sø 16
to 17 A-skat, AM-bidrag 2 sø 17 sø 17 on 17 fr 17 Store bededag ma 17 25
fr 18 ma 18 8 ma 18 12 to 18 Skærtorsdag lø 18 ti 18
lø 19 ti 19 ti 19 fr 19 Langfredag sø 19 on 19
sø 20 on 20 B-skat, AM-bidrag 3 on 20 B-skat, AM-bidrag 3 lø 20 ma 20 B-skat, AM-bidrag 3 21 to 20
ma 21 B-skat, AM-bidrag 3 4 to 21 to 21 sø 21 Påskedag ti 21 fr 21
ti 22 fr 22 fr 22 ma 22 2. påskedag 17 on 22 lø 22
on 23 lø 23 lø 23 ti 23 B-skat, AM-bidrag 3 to 23 sø 23
to 24 sø 24 sø 24 on 24 fr 24 ma 24 26
fr 25 ma 25 9 ma 25 13 to 25 lø 25 ti 25
lø 26 ti 26 ti 26 fr 26 sø 26 on 26
sø 27 on 27 on 27 lø 27 ma 27 22 to 27
ma 28 5 to 28 A-skat, AM-bidrag 1 to 28 sø 28 ti 28 fr 28 A-skat, AM-bidrag 1

ti 29 fr 29 A-skat, AM-bidrag 1 ma 29 18 on 29 lø 29
on 30 lø 30 ti 30 A-skat, AM-bidrag 1 to 30 Kr. himmelfartsdag sø 30
to 31 A-skat, AM-bidrag 1 sø 31 fr 31 A-skat, AM-bidrag 1

1) Virksomheder som har indeholdt over 1 mio. kr. i A-skat eller over 250.000 kr. i AM-bidrag i en 12 måneders periode, skal afregne A-skat og AM-bidrag den sidste bankdag i måneden.

2) Virksomheder under beløbsstørrelsen i punkt 1, skal afregne A-skat og AM-bidrag den 10. i efterfølgende måned.

3) Selvstændige erhvervsdrivende skal afregne B-skat og AM-bidrag á 10 rater, juni og december undtagen.
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ma 1 27 to 1 sø 1 ti 1 fr 1 sø 1
ti 2 fr 2 ma 2 36 on 2 lø 2 ma 2 49
on 3 lø 3 ti 3 to 3 sø 3 ti 3
to 4 sø 4 on 4 fr 4 ma 4 45 on 4
fr 5 ma 5 32 to 5 lø 5 ti 5 to 5
lø 6 ti 6 fr 6 sø 6 on 6 fr 6
sø 7 on 7 Feriekonto og ATP lø 7 ma 7 41 to 7 Feriekonto og ATP lø 7
ma 8 28 to 8 sø 8 ti 8 fr 8 sø 8
ti 9 fr 9 ma 9 37 on 9 lø 9 ma 9 50
on 10 A-skat, AM-bidrag 2 lø 10 ti 10 A-skat, AM-bidrag 2 to 10 A-skat, AM-bidrag 2 sø 10 ti 10 A-skat, AM-bidrag 2

to 11 sø 11 on 11 fr 11 ma 11 A-skat, AM-bidrag 2 46 on 11
fr 12 ma 12 A-skat, AM-bidrag 2 33 to 12 lø 12 ti 12 to 12
lø 13 ti 13 fr 13 sø 13 on 13 fr 13
sø 14 on 14 lø 14 ma 14 42 to 14 lø 14
ma 15 29 to 15 sø 15 ti 15 fr 15 sø 15
ti 16 fr 16 ma 16 38 on 16 lø 16 ma 16 51
on 17 lø 17 ti 17 to 17 sø 17 ti 17
to 18 sø 18 on 18 fr 18 ma 18 47 on 18
fr 19 ma 19 34 to 19 lø 19 ti 19 to 19
lø 20 ti 20 B-skat, AM-bidrag 3 fr 20 B-skat, AM-bidrag 3 sø 20 on 20 B-skat, AM-bidrag 3 fr 20
sø 21 on 21 lø 21 ma 21 B-skat, AM-bidrag 3 43 to 21 lø 21
ma 22 B-skat, AM-bidrag 3 30 to 22 sø 22 ti 22 fr 22 sø 22
ti 23 fr 23 ma 23 39 on 23 lø 23 ma 23 52
on 24 lø 24 ti 24 to 24 sø 24 ti 24 Juleaften

to 25 sø 25 on 25 fr 25 ma 25 48 on 25 Juledag

fr 26 ma 26 35 to 26 lø 26 ti 26 to 26 2. juledag

lø 27 ti 27 fr 27 sø 27 on 27 fr 27
sø 28 on 28 lø 28 ma 28 44 to 28 lø 28
ma 29 31 to 29 sø 29 ti 29 fr 29 A-skat, AM-bidrag 1 sø 29
ti 30 fr 30 A-skat, AM-bidrag 1 ma 30 A-skat, AM-bidrag 1 40 on 30 lø 30 ma 30 A-skat, AM-bidrag 1 1
on 31 A-skat, AM-bidrag 1 lø 31 to 31 A-skat, AM-bidrag 1 ti 31 Nytårsaften

1) Virksomheder som har indeholdt over 1 mio. kr. i A-skat eller over 250.000 kr. i AM-bidrag i en 12 måneders periode, skal afregne A-skat og AM-bidrag den sidste bankdag i måneden.

2) Virksomheder under beløbsstørrelsen i punkt 1, skal afregne A-skat og AM-bidrag den 10. i efterfølgende måned.

3) Selvstændige erhvervsdrivende skal afregne B-skat og AM-bidrag á 10 rater, juni og december undtagen.
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